DECIDE d’attribuer à la commune de Doulcon un fonds de concours pour la réalisation des travaux de 

voirie sur le chemin de la ferme Jupille, pour une surface de 3500m2, conformément aux modalités fixées 

par la Communauté de communes. 

FIXE le montant du fonds de concours au bénéfice de la commune de Doulcon à 14 000€ (quatorze mille 

euros). 

AUTORISE le Président à entreprendre toutes les démarches administratives, techniques et financières et 

à signer tous les documents nécessaires à l’application de la décision précitée. 

OBJET / 22 Avenant n°1 à la convention OPAH-RU